

নির্দেশ ৭ক

(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২৬৩-মন্তেশ্বর লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে উপ-নির্বাচন

| ক্রমিক সংখ্যা | প্রার্থীর নাম | প্রার্থীর ঠিকানা | *দলীয় পরিচিতি | প্রদত্ত প্রতীক |
|---|------------------------------|---|--|---------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ | | | | |
| 1 | বিশ্বজিৎ পোদ্দার | গ্রাম+পোঃ- সাতগাছিয়া থানা - মেমারী জেলা- বর্ধমান পিন - ৭১৩৪২২ | ভারতীয় জনতা পার্টি | পদ্ম |
| 2 | বুলবুল আহম্মেদ সেখ | গ্রাম+পোঃ- মামুদপুর থানা - মন্তেশ্বর জেলা- বর্ধমান পিন - ৭১৩৪২২ | ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস | হাত |
| 3 | মহঃ ওসমান গণি সরকার | গ্রাম+পোঃ- রাইগ্রাম থানা - মন্তেশ্বর জেলা- বর্ধমান পিন - ৭১৩৪২২ | ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী) | কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা |
| 4 | সৈকত পাঁজা | ৫৯, হাজরাপাড়া লেন, বালি পোঃ + থানা - বালি জেলা- হাওড়া পিন - ৭১১২০১ | সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস | ফুল ও ঘাস |
| খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া) | | | | |
| 5 | আনসারুল আমান মণ্ডল (বাবু) | গ্রাম+পোঃ- কুলুট থানা - মন্তেশ্বর জেলা - বর্ধমান পিন - ৭১৩৪২২ | ভারতের কমিউনিস্ট পার্টি (মার্কসবাদী- লেনিনবাদী) (লিবারেশন) | কাপ ও ডিস |
| 6 | সেখ একরামুল হোসেন | গ্রাম+পোঃ- ভাগরা থানা - মন্তেশ্বর জেলা- বর্ধমান | পার্টি ফর ডেমোক্রেটিক সোস্যালিজম | মোমবাতি |
| গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ | | | | |
| নাই | | | | |

স্থান: কালনা

তারিখ: ০৫/১১/২০১৬

*উপরের ক) ও খ)-এ উল্লিখিত প্রার্থীগণের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে।



রিটার্নিং অফিসার

২৬৩-মন্তেশ্বর লোকসভা / বিধানসভা
Returning Officer,
263- Monteswar AC

FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Bye Election to the House of the People / West Bengal Legislative Assembly from the
263-Monteswar Assembly Constituency

| Sl. No. | Name of candidate | Address of candidate | *Party affiliation | Symbol allotted |
|---|-------------------------------|--|--|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| (i) Candidates of recognised National and State Political Parties. | | | | |
| 1 | BISWAJIT PODDAR | VILL. & P.O.- SATGACHIA P.S.-MEMARI DIST.-BURDWAN PIN-713422 | BHARATIYA JANATA PARTY | LOTUS |
| 2 | BULBUL AHAMMED SEKH | VILL.& PO-MAMUDPUR P.S.-MONTESWAR DIST.-BURDWAN PIN-713422 | INDIAN NATIONAL CONGRESS | HAND |
| 3 | MD. OSMAN GANI SARKAR | VILL. & P.O.- RAIGRAM P.S.-MONTESWAR DIST.-BURDWAN PIN-713422 | COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST) | HAMMER, SICKLE AND STAR |
| 4 | SAIKAT PANJA | 59, HAZRAPARA LANE, BALLY P.O. & P.S. - BALLY DIST.-HOWRAH PIN-711201 | ALL INDIA TRINAMOOLO CONGRESS | FLOWERS & GRASS |
| (ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties). | | | | |
| 5 | ANSARUL AMAN MONDAL (BABU) | VILL. & P.O.- KULUT P.S.-MONTESWAR DIST.-BURDWAN PIN-713422 | COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST- LENINIST) (LIBERATION) | CUP & SAUCER |
| 6 | SK EKRAMUL HOSSAIN | VILL. & P.O.- BHAGRA P.S.-MONTESWAR DIST.-BURDWAN | PARTY FOR DEMOCRATIC SOCIALISM | CANDLES |
| (iii) Other candidates | | | | |
| NIL | | | | |

Place : Kalna

Date : 05/11/2016



Returning Officer
263-Monteswar AC
263 Monteswar AC

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. — Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]